



Rok założenia 1877

**SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ  
NAD MATKĄ I DZIECKIEM w POZNANIU**  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

61-825 POZNAŃ

UL. BOLESŁAWA KRYSIEWICZA 7/8

KONTO: Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93105015201 000 0005 0332 1192

Poznań 10.02.2017 r.

www.szoz.pl  
sekretariat@szoz.pl

Dyrektor Naczelny  
**Izabela Grzybowska**  
tel. 61 850 62 93

\*\*\*\*\*

p.o. Z-ca Dyrektora  
ds. Medycznych  
**Liliana Karnowska-  
Nowak**  
tel. 61 850 62 44

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-  
Eksploatacyjnych  
**Marzena  
Krzymańska**  
tel. 61 850 62 42

Z-ca Dyrektora  
ds. Zarządzania  
Szpitalem św.  
Rodziny  
**Olaf Niezgodzki**  
tel. 61 866 23 24

\*\*\*\*\*

**Szpital św. Józefa  
(dziecięcy)**  
ul. Krysiwiczka 7/8  
tel. 61 850 62 00  
fax. 61 852 98 06

**Szpital św. Józefa  
(dziecięcy)**  
ul. Nowowiejskiego  
56/58  
tel. 61 852 44 91

**Szpital Św. Rodziny  
(ginekologiczno-  
położniczy  
i urologiczny)**  
ul. Jarochońskiego  
18  
tel. 61 866 50 12  
fax. 61 866 23 24

Nasz znak: ADZP-381-05/17

**Odpowiedź na pytanie  
w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-02-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienie publiczne w przedmiocie: „Dostawę sprzętu medycznego anestezjologicznego i urologicznego jednorazowego użytku dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie Nr 1: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 8 ml, przeznaczony dla objętości powyżej 25 ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 2: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 2:** Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny o zakresie objętości oddechowej 75-1200 ml, o przestrzeni martwej 26 ml i wadze 18 g, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 3: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3:** Czy Zamawiający dopuści filtr o mniejszych oporach przepływu- 0,6 cm H<sub>2</sub>O przy 30 l/min, o przestrzeni martwej 32 ml i wadze 23 g, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 4: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 4:** Czy Zamawiający dopuści filtr dla pacjentów o masie powyżej 20 kg, przestrzeni martwej 45 ml i masie 25 g, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 5: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 5-6:** Czy Zamawiający dopuści zamknięty zestaw do odsysania wyposażony w wysuwaną zastawkę odcinającą cewnik od układu, z możliwością odłączenia cewnika bez demontażu układu, cewnik zakończony otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi, spełniający pozostałe wymagania?

**Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 6: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 6:** Czy Zamawiający dopuści zamknięty zestaw do odsysania dostępny w wersji do tracheostomii o długości 365 mm oraz w wersji do intubacji o długości 600 mm?

**Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 7: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 7:** Czy Zamawiający dopuści wymienne cewniki do systemów zamkniętych o długości 36,5 cm oraz 60 cm?

**Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 8: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 11-12:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

**Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie Nr 9: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 13:** Czy Zamawiający dopuści opaski niesterylne?

**Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzymańska